צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת צו השל"צ יבצע את ככל שלא כי מובהר לנאשם
וגזירת הדין מחדש.

ד) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
לרבות המבחן שירות ולפיקוח להנחיות הטיפולית, לתוכנית בהתאם ויפעל היום, שתחילתה שנה, של

השתתפות בקבוצה הטיפולית ומסירת בדיקות שתן נקיות משרידי סם.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת
לעונש בנוסף זה, תיק בגין עונש עליו ולהטיל מחדש, עונשו את לגזור רשאי בית-המשפט המבחן, בתקופת

שנגזר עליו.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן.

הסמים יושמדו.

קופסאות מתכת וקרטון שנתפסו יושמדו.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

יוחזרו למפקידם, בהיעדר כל מניעה חוקית אחרת לרבות עיקולים. ככל שהופקדו כספים במסגרת הליך המעצר, הם
ככל שהכספים הופקדו ע"י הנאשם, הם יקוזזו לטובת הקנס שהושת, והיתרה תושב למפקיד כאמור לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' כסלו תשע"ז, 08/12/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון